РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022№106
дер. Колтуши

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного жилого дома на счете регионального оператора

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ленинградской области № 82-оз от 29.11.2013 года «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить для собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в Приложении к настоящему постановлению, которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ, способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора НО «Фонд капитального ремонта Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности.

Глава администрации 							А.В. Комарницкая

	Приложение

	к постановлению администрации МО Колтушское СП

	№106 от 07.02.2022

	N
п/п

	Наименование муниципального образования области
	Адрес
	Год постройки
	Общая площадь МКД
(кв.м.)
	Обслуживающая компания

	наименование населенного пункта
	улица
	номер дома
	корпус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Колтушское сельское поселение
	д. Старая
	Верхняя
	7
	-
	2009
	16077,0
	ООО «Управляющая компания Выборжец»